
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ1 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ________________________________
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, телефон (факс) В-351-66-41-1-44

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2023 г. № 39
О внесении изменений в
Решение совета депутатов
Кичигинского сельского поселения
№41 от ЗОЛ 1.2022 г.

Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности и результативности 
профессиональной деятельности депутатов, выборных должностных лиц местного 
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 
муниципальных служащих в Кичигинском сельском поселении, Положения о Комиссии по 
оценке выполнения целевых показателей эффективности и результативности деятельности 
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Кичигинском сельском 
поселении.

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЭ от 06.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Кичигинского сельского поселения,

Совет депутатов Кичигинского сельского поселения 

РЕШАЕТ:

1.Внести в Решение совета депутатов Кичигинского сельского поселения № 41 от 
30.11.2022 г. «Об утверждении Положения о критериях оценки эффективности и 
результативности профессиональной деятельности депутатов, выборных должностных лиц 
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 
муниципальных служащих в Кичигинском сельском поселении», «I [сложения о Комиссии 
по оценке выполнения целевых показателей эффективности и результативности 
деятельности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в 
Кичигинском сельском поселении» следующие изменения:
- приложение № 3 к Решению утвердить в новой редакции :

Приложение № 3

Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности 
деятельности депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в
Кичигинском сельском поселении

1. Председатель комиссии:
Глава Кичигинского сельского поселения -  Приказнов В.В.

2. Заместитель председателя:
Заместитель главы Кичигинского сельского поселения -  Тищенко ИЛ .

3. Члены комиссии:
Председатель Совета депутатов Кичигинского сельского поселения -  Цыганова М.В.



3, Члены комиссии: в 
Председатель Совета депутатов Кичигинского сельского поселения -  Цыганова М.В.
Депутат -Пашков О.А.

4. Секретарь комиссии:
Депутат- Платунова Н.П.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на портале правовой 
информации У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированном 
в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 8411 от 21.10.2022 г.) после его 
государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального 
органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 
соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов
Кичигинского сельского поселения

Глава Кичигинского 
сельского поселения

http://npa-uvelka.ru/

